INDICAÇÃO Nº 01187/2008
Solicita iluminação pública na Rua Jequitibá e Rua Guarantã, no circuito da ET 3475 e 3184, Jd. Santa Vitória.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na Rua Jequitibá e Rua Guarantã, no circuito da ET 3475 e 3184. (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança das pessoas em face da escuridão que toma conta do local à noite e facilita a ação de criminosos e contraventores, além disso, já existe rede elétrica estendida nos postes dessas ruas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de Outubro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHo)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04384/2008-451